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BADANIA

Gdanisk, wydanie 1 z dnia 8 lipca 2020 .

SPRAWOZDANIE Z BADAN
Nr 184/H/2020

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego prébke poddano badaniu: papa zgrzewalna Nexler MOST+

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Matopolski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego Krakowie, ul.
tobzowska 67. 30-038 Krakow

ImiiI nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania: _

A. Oznaczenie prébki

1.

10.

Miejsce pobrania prébki: na budowie inwestycji drogowej pn. Budowa drogi ekspresowej S7 Krakéw — Rabka Zdrdj od km
713+580,21 do km 729+410,00 oraz budowa nowego odcinka drogi nr 47 klasy GP na odcinku Rabka Zdr6j — Chabéwka
od km km 0+0,000,00 do km 0+877,00, miejsce pobrania prébki: magazyn w Tenczynie

Data pobrania probki: 18 czerwca 2020 r.: nr protokotu pobrania prébki: 1 (nr akt sprawy:
KWB.7783.3.2020);
Data dostarczenia probki: 26 czerwca 2020 r.; nr protokotu przyjecia prébki: z dnia 26 czerwca 2020 r.;

Producent: IZOHAN Sp. z 0.0., 81-963 Gdynia, ul. tuzycka 2

Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: kod partii: 1537755, data produkciji:
24.09.2018 r., godz. produkciji 22:22:13

Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: nie okresla sie

Okres$lenie sposobu opakowania prébki: z rolki papy o dlugo$ci 45 m odcigto 3 m i naklejono plombe zabezpieczajgcg
WINB

Wielkos¢ serii lub partii produkeyjnej, z ktérej pobrano probke: 4 rolki po 45 m
Wielko$é (ilos¢, masa, objetosé) pobranej probki: 3 m

Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano przy pobieraniu
i zabezpieczaniu prébki:

- art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst jednolity: Dz.U z 2020 r. poz. 215);

- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie probek wyrobéw budowlanych
wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym (Dz. U. 22015 r. poz. 2332);

- Rozporzadzenie Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 2 lipca 2019 r. zmieniajace rozporzadzenie w sprawie probek
wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym (Dz. U.poz. 1337).
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1. Wyniki badan odnoszg sig wylacznie do badanych obiektow.
2. Niniejsze sprawozdanie nie moze by¢ bez pisemnej zgody laboratorium powielane inaczej jak tylko w catoéci

3. Ewentualne skargi dotyczace realizacji badan mogg byé sktadane w terminie jednego miesigca od daty otrzymania niniejszego
sprawozdania.
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Polskie Centrum Badar i Certyfikacji S.A. Oddziat w Gdarisku Laboratorium Wyrobéw Budowlanych

11.
12.

Data przeprowadzenia badania: 30 czerwca 2020 r.

Miejsce przeprowadzenia badania: Polskie Centrum Badar i Certyfikacji, Laboratorium Wyrobow Budowlanych, ul.
Wejhera 18 a, 80-346 Gdarisk

Wyniki zleconych badari oraz identyfikacja zastosowanych metod badan:

Ogledziny: dostarczono prébke papy o diugosci 3 mb bez uszkodzenr w ilosci wystarczajgcej do przeprowadzenia badan w
zleconym zakresie

Badania fizyczno-chemiczne:

1.

Sprawdzenie wiasciwosci mechanicznych przy rozciaganiu (sita zrywajaca przy rozcigganiu wzdiuz arkusza i
wydtuzenie przy zerwaniu) — procedura badawcza wedtug PN-EN 12311-1:2001 Elastyczne wyroby wodochronne
— Czes¢ 1. Wyroby asfaltowe do izolacji wodochronnej dachéw ~ OkreSlanie wiasciwosci mechanicznych przy
rozcigganiu

Wynik — kierunek wzdluz arkusza

nr prébki maksymalna sita [N/50 mm] wydtuzenie [%]
1 1470 59
2 1400 59
3 1330 56
4 1310 57
5 1270 50
Warto$¢ srednia 1355 56
Odchylenie standardowe 79 37
Niepewnos$¢ rozszerzona 16 0.8

Probki do badan przygotowano zgodnie z PN-EN 12311-1:2001.

Predkosc przesuwu szczek zrywarki 100 mm/min.

Szczegblowe wyniki badari wraz z wykresami sit przedstawiono w Zatgcznikach.

Podano niepewno$¢ rozszerzong przy poziomie ufnosci 95% i wspéiczynniku rozszerzenia k=1,96.
Oszacowana niepewnos¢ wyniku odnosi sig wylgcznie do badanej prébki,

2,

Sprawdzenie wilasciwosci mechanicznych Przy rozcigganiu (sita zrywajaca przy rozciaganiu w poprzek
arkusza i wydiuzenie przy zerwaniu) - procedura badawcza wediug PN-EN 12311-1:2001 Elastyczne wyroby
wodochronne — Cze$¢ 1: Wyroby asfaltowe do izolacji wodochronnej dachéw - OkreSlanie wilasciwosci
mechanicznych przy rozcigganiu

Wynik - kierunek w poprzek arkusza

nr probki maksymalna sita [N/50 mm] wydluZenie [%]
1 977 50
2 1040 58
3 1030 54
4 1010 57
5 1060 59
Warto$¢ $rednia 1025 56
Odchyienie standardowe 32 3.6
Niepewnos$¢ rozszerzona 12 0,8

Prébki do badari przygotowano zgodnie z PN-EN 12311-1:2001.

Predko$c¢ przesuwu szczek zrywarki 100 mm/min.

Szczegotowe wyniki badan wraz z wykresami sit przedstawiono w Zatgcznikach.

Podano niepewnosc rozszerzong przy poziomie ufno$ci 95% i wspéfczynniku rozszerzenia k=1,96.
Oszacowana niepewno$c¢ wyniku odnosi sie wyfacznie do badanej prébki.
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Polskie Centrum Bada i Certyfikacii S.A.

Oddziat w Gdarisku

Laboratorium Wyrobéw Budowlanych

Inne badania: brak

Powyzsze wyniki dotyczg wytgcznie badanych prébek

C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wtasciwosciami uzytkowymi wyrobu budowlanego
okreslonymi w pkt. 4 ,,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego / i prébki kontroinej wyrobu

budowlanego”:

wartosc

kryterium oceny

poprzek arkusza

I

réwny

!

badana cecha deKklBrowans wynik badania zawarte w AT/2013- ocena
02-3022

wilasciwosci wyréb spetnia - ;
mechaniczne przy wymaganie gdy Sredni v_veysr;llz b::: nlza
rozciaganiu - sita wynik pomiaru jest jclekla?owa)rll
zrywajaca przy = 1100 N 1355 N/50 mm wigkszy od wartosci Wiaseiwoscin
rozcigganiu, kierunek granicznej lub jej uzytkow: rc?bu
wzdiuz arkusza réwny yHowa W
wiasciwosci wyréb spetnia : ;
mechaniczne przy wymaganie gdy sredni V-\;ysqﬂé b::r? mza
rozcigganiu — > 40% 56% wynik pomiaru jest Jdekla?owa)r/wl
wydtuzenie przy - wiekszy od wartosci wiasciwosci
zerwaniu, kierunek granicznej lub jej uzytkow rc?bu
wzdiuz arkusza réwny y awy
wlasciwosci wyrob spetnia i i
mechaniczne przy wymaganie gdy sredni ‘}Lysqt;f::; |Za
rozcigganiu — sita wynik pomiaru jest
zrywajaca przy SEE0R 1025 NS0 mm wigkszy od wartosci 3?;‘.1,?:73“!22?
rozcigganiu, kierunek w granicznej Iub jej uzytkow. rc?bu
poprzek arkusza réwny yroa
wiasciwosci Wyrob spetnia i '
mechaniczne przy wymaganie gdy Sredni vl\;ysr;llg b: :na mza
rozcigganiu — > 45% 56% wynik pomiaru jest Jdeklagr,owaﬁa
wydiuzenie przy - wiekszy od wartosci wiasciwoscia
zerwaniu, kierunek w granicznej lub jej uzytkowa wyrobu

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikow, jezeli zostaty podane w czeéci B

sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje:

Powyzsze stwierdzenie zgodnosci dotyczy tylko badanej probki.
Nie zidentyfikowano zjawisk, ktére mogly wptynaé na uzyskane wyniki.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawozdanie-sporzadzone-w-postaci-elekironicznej.
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Polskie Centrum Badar i Certyfikacii S.A. Oddziat w Gdarnsku Laboratorium Wyrobéw Budowlanych

Podpis przeprowadzajacego Imig, nazwisko i podpis
badanie

osoby autoryzujacej sprawozdanie

Imig, nazwisko i podpis
Kierownika Laboratorium

Kierownik Laboratorium

Daloroede—

Anna Dabrowska
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